

# KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosci/36450,DWA-WYPADKI-Z-NIECHRONIONYMI-NIE-ZYJE-JEDNA-OSOBA-POLICJANCY-APELUJA-O-OSTROZNOS.html>  
2023-05-29, 11:14

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## DWA WYPADKI Z NIECHRONIONYMI - NIE ŻYJE JEDNA OSOBA. POLICJANCY APELUJĄ O OSTROŻNOŚĆ!

Data publikacji 17.12.2019

**Grójecy śledczy wyjaśniają okoliczności tragicznego w skutkach wypadku, do którego doszło w sobotę w Żywocie, gdzie na przejściu dla pieszych na DK50 doszło do potrącenia rowerzysty. Obrażenia jakich doznał okazały się śmiertelne. Drugie zdarzenie z udziałem pieszego miało miejsce w niedzielny wieczór w Łęczeszycach.**

Późnym wieczorem w sobotę dyżurny grójeckiej Policji odebrał zgłoszenie, że na krajowej 50-tce w miejscowości Żywocie doszło do potrącenia 65-letniego mężczyzny na rowerze. Na miejsce natychmiast zostali skierowani policjanci ruchu drogowego, którzy zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Pracujący na miejscu wypadku funkcjonariusze wstępnie ustalili, że na nieoświetlonym przejściu dla pieszych kierowca skody oktawii potrącił rowerzystę. W wyniku tego zdarzenia, mężczyzna poniósł śmierć na miejscu. Policjanci zbadali stan trzeźwości kierowcy. Badanie wykazało, że był trzeźwy.

Drugie zdarzenie miało miejsce w niedzielę wieczorem. Przed godziną 19-tą w Łęczeszycach doszło do zdarzenia drogowego, gdzie kierujący audi w okolicy przejścia dla pieszych potrącił 48-letniego obywatela Ukrainy. Pieszy z poważnymi obrażeniami ciała został zabrany śmigłowcem LPR do szpitala.

Policjanci przypominają, że kierowcy powinni zachować szczególną ostrożność podczas jazdy, z kolei piesi powinni dbać o własne bezpieczeństwo, stosować się do obowiązujących przepisów, przewidywać ewentualne zagrożenia oraz korzystać z elementów odblaskowych. W obydwu przypadkach piesi byli ubrani na ciemno i nie posiadali odblasków.

Apelujemy do wszystkich uczestników ruchu o zachowanie szczególnej ostrożności !!! Na drodze obowiązuje zasada ograniczonego zaufania.

kom. A. Wójcik



